РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и  дополнений в районный бюджет на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов
 12  октября 2017 г.                                                                              р.п.  Качуг

В связи  с уточнением  неналоговых доходов районного бюджета и объема финансирования из областного бюджета,  руководствуясь ст. 25, 49, 76 Устава муниципального образования «Качугский район»,  Дума муниципального района
РЕШИЛА:
          Внести в  решение думы муниципального района «Качугский район»  от 20 декабря 2016 года № 66 «О районном бюджете на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики районного бюджета  на 2017 год:
- общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 694594,3  тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы – 61 850 тыс. руб., объем безвозмездных поступлений – 632 744,3  тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме

717 424,4 тыс. рублей;

-  размер дефицита бюджета муниципального образования в сумме 2500 тыс. руб. или 4,35 % утвержденного общего годового объема доходов районного бюджета без учета безвозмездных поступлений, кассовая наличность на начало года 22 079,1 тыс. руб., в том числе на погашение бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета – 1 749 тыс. руб.».

2. Приложения 2, 4, 5, 7, 9, 11, 18 изложить в новой редакции (прилагаются).

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Приленье» и на официальном сайте муниципального образования «Качугский район» в информационной телекоммуникационной сети  «Интернет».
И.о.мэра муниципального района
                                          Н. В. Макрышева
12 октября 2017 г.
р.п. Качуг
№ 102